FAX 送信先 ： ふるさと明日香村応援寄附金受付窓口（FAX 0744－54－9021）

ふるさと明日香村応援寄附金申込書

明日香村長 宛

下記のとおり寄附を申し込みます。          申出日   年   月   日

ご 住 所
（〒   －    ）

お 名 前
（ふりがな）

（                  ）

ご連絡方法

電話番号

FAX 番号

E－mail

寄 附 金 額 円

使い道

※１つ選択

 してください。

□ 文化財の保存活用事業

□ 良好な生活環境づくり事業

□ 魅力ある村づくり事業

□ 子ども子育て事業

□ 村長におまかせ事業（特に指定がない場合）

□ コロナに負けない村づくり事業

振込方法（下記の中から寄附金の振込方法を レ印 でチェックしてください。）

 □ 郵便振替での払込（郵便振替払込書等を郵送します。振込手数料はかかりません。）

□ 明日香村指定の取扱金融機関での振込（振込用紙等を郵送します。振込手数料はかかりません。）

【南都銀行・奈良県農業協同組合・大和信用金庫・三十三銀行・近畿労働金庫の各本支社】

 □ 指定口座への振込（指定口座情報等をお送りします。振込手数料はご負担お願いします。）

□ 現金書留による送金（郵送料はご負担お願いします。）

    現金書留送付先：〒634-0142 奈良県
な ら け ん

高市郡
たかいちぐん

明日香村
あ す か む ら

大字
おおあざ

橘
たちばな

21 番地 明日香村
あ す か む ら

役場
や く ば

 総務
そ う む

財政課
ざいせいか

□ 明日香村役場へご持参（明日香村役場 総務財政課へお越しください。）

●申込書に記載されている個人情報及び寄附額は、ふるさと明日香村応援寄附金事業に使用します。

⇒ □ 同意する。※必ずチェックをお願いします。

●返礼品との交換⇒ □ 希望する。（下記に寄附金額に応じたご希望の返礼品を記入） □ 希望しない。

返礼品名

 返礼品の送付先が申込者と異なる場合は、下記にご記入お願いします。

送付先住所
〒

（ふりがな）

送付先氏名

（           ）
TEL

●寄附金税額控除に係る申告特例(ワンストップ特例)申請書を希望する。⇒ □ 希望する。

[生年月日：Ｔ・Ｓ・Ｈ   年  月  日]

●ご住所(市区町村名まで)とお名前をホームページ等で公表する場合があります。⇒ □ 同意する。

★明日香村へ寄附していただきました理由や応援メッセージがありましたらご記入ください。

様式第 1 号（第 3 条関係）